

ITERAS ApS

Gothersgade 11
1123 København K

CVR-nr. 35681558

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2021

Jesper Højbjerg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

ITERAS ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | ITERAS ApS Gothersgade 11 1123 København K |
| Telefon | 89 88 02 24 |
| E-mail | jha@iteras.dk |
| CVR-nr. | 35681558 |
| Stiftelsesdato | 11. marts 2014 |
| Hjemsted | København |
| Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Jesper Højbjerg Andersen, Direktør |
| Revisor | Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsanpartsselskab Erantisvej 53 4700 Næstved |
| CVR-nr. | 41578513 |
| Pengeinstitut | Spar Nord . |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling software til abonnements og medlemsstyring og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 807.456, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.012.479, og en egenkapital på kr. 1.822.126.

Den løbende udvikling af firmaets hovedprodukt har medført en fortsat positiv tilgang af større kunder inden for avissegmentet.

Virksomheden har derfor ikke været berørt af Corona-krisen.

Ledelsen opfatter årets udvikling som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.638.971 | 1.988.527 |
| Personaleomkostninger | 1 | -984.493 | -726.283 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -609.896 | -239.779 |
| Driftsresultat | | 1.044.582 | 1.022.465 |
| Finansielle omkostninger | | -7.201 | -17.836 |
| Resultat før skat | | 1.037.381 | 1.004.629 |
| Skat af årets resultat | | -229.925 | -222.527 |
| Årets resultat | | 807.456 | 782.102 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 807.456 | 782.102 |
| | | 807.456 | 782.102 |

ITERAS ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 2.736.082 | 2.092.129 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 2.736.082 | 2.092.129 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.906 | 19.639 |
| Materielle anlægsaktiver | | 12.906 | 19.639 |
| Anlægsaktiver | | 2.748.988 | 2.111.768 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 210.581 | 92.205 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 19.477 | 34.622 |
| Andre tilgodehavender | | 33.433 | 25.933 |
| Tilgodehavender | | 263.491 | 152.760 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 312.128 |
| Omsætningsaktiver | | 263.491 | 464.888 |
| Aktiver | | 3.012.479 | 2.576.656 |

ITERAS ApS

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 2.736.082 | 1.930.973 |
| Overført resultat | | -963.956 | -966.303 |
| Egenkapital | | 1.822.126 | 1.014.670 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 601.811 | 460.634 |
| Hensatte forpligtelser | | 601.811 | 460.634 |
| Gæld til banker | | 15.137 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 282.078 | 415.438 |
| Selskabsskat | | 88.748 | 24.112 |
| Anden gæld | | 202.579 | 661.802 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 588.542 | 1.101.352 |
| Gældsforpligtelser | | 588.542 | 1.101.352 |
| Passiver | | 3.012.479 | 2.576.656 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |
| Andre noteoplysninger | 4 | | |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 971.127 | 706.123 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.061 | 7.007 |
| Andre personaleomkostninger | 3.305 | 13.153 |
| | 984.493 | 726.283 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Andersen Entreprises ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Oplysninger vedrørende udviklingsomkostninger

Selskabets ledelse har forventning om, at den udviklede software vil generere en fremtidig indtjening til selskabet over en længere periode, og dermed udgøre en værdi med lang varighed.

Derfor gives det mest retvisende billede i årsrapporten ved at udviklingsomkostningerne aktiveres.